Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br
camara@campomagro.pr.leg.br

GABINETE DO VEREADOR PROFESSSOR VALDIR COSTA

REQUERIMENTO Nº 015/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

  O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, vem

com o devido e costumeiro respeito à presença de Vossa Excelência requerer o

que segue:

  Digne-se Vossa Excelência informar o motivo pela qual não foi

instituída a contribuição de melhoria na Rua Antonio Valle, uma vez que a obra

da Referida via é recente e, em todas as obras recentes a Câmara foi instada a

aprovar lei específica para implantação da cobrança.

  Campo Magro, 14 de abril de 2023.

Prof. Valdir Costa  Chiquinho do Povo  Edivaldo Juninho

Vereador   Vereador   Vereador

Marcio Bosa   Beto Soares   Arvinho

Vereador   Vereador   Vereador